
UCHWAŁA NR LV/508/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Drawskiemu na realizację zadania 
publicznego.

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1115) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; 
z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez gminę Drawsko Pomorskie dla Powiatu 
Drawskiego dotacji na dofinansowanie realizacji zadania publicznego pn.: „Przebudowa ulic 
Kolejowej i Sobieskiego w Drawsku Pomorskim” w zakresie dotyczącym przebudowy ulicy 
Kolejowej – na odcinku od ulicy Sobieskiego do ul. Dworcowej wraz budową odcinka 
kanalizacji deszczowej niezbędnego do jej odwodnienia, w kwotach: 5.000,00 złotych 
w 2014 roku i w roku 2015 do kwoty 500.000,00 złotych, jednak nie więcej niż 50 % wartości 
zadania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 34E5D8B0-11A6-43E2-8EE9-CDAB38140049. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ulice Kolejowa i Sobieskiego znajdują się w ciągu komunikacyjnym mającym duże
znaczenie dla turystyki. Ulice są w bardzo złym stanie technicznym – szczególnie ulica
Kolejowa po wybudowaniu sieci kanalizacji sanitarnej. Dla prawidłowego funkcjonowania
obu ulic konieczne jest wybudowanie odwodnienia i wybudowanie nowych nawierzchni ulic
i chodników.

Powiat Drawski bez pomocy finansowejgminyodłoży realizacjęna lata późniejsze.

Id: 34E5D8B0-11A6-43E2-8EE9-CDAB38140049. Podpisany Strona 1




